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LEKKIE WODOODPORNE
STUPTUTY AERO

Cena 44,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent SYLO

Opis produktu

Lekkie stuptuty AERO – wodoodporne ochraniacze
trekkingowe
Lekkie, poliestrowe stuptuty AERO skutecznie chronią nogawki spodni i buty przed niekorzystnymi warunkami
atmosferycznymi oraz zniszczeniem przez twardy śnieg, kamienie i żwir. Zapobiegają również przedostaniu się
wilgoci oraz brudu do środka buta. Wykonane są z wytrzymałej tkaniny o gęstym splocie, dzięki czemu wytrzymają nawet
najbardziej intensywny trekking!

Przeciwdeszczowa ochrona butów i wysoka odporność na uszkodzenia

Stuptuty turystyczne AERO wykonane są w 100% z poliestru o splocie typu oxford . Materiał ten wykazuje dużą
wytrzymałość i elastyczność. 

Z jednej strony stuptuty pokryte są nieprzepuszczalną membraną poliuretanową (PU). Dzięki temu cechują się:

wodoodpornością – nawet przy intensywnych opadach deszczu lub śniegu;
wiatroszczelnością – co dodatkowo zapobiega wychłodzeniu w trakcie trekkingu zimowego;
odpornością na rozciąganie, rozdarcia, przetarcia, zgniecenia i inne uszkodzenia mechaniczne;
łatwością utrzymania w czystości – zabrudzenia można łatwo usunąć gąbką namoczoną wodą z dodatkiem
łagodnego detergentu.

Wysoka elastyczność tkaniny sprawia, że wodoodporne lekkie stuptuty AEROnie odkształcają się nawet po intensywnym
użytkowaniu w trudnych warunkach terenowych – na śniegu, w błocie lub na mocno zakurzonym obszarze. Nadają się
więc do użytkowania w każdej porze roku.

Dobre dopasowanie stuptutów do nogi i łatwe zakładanie
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Ochraniacze na górskie buty wyposażone są w elementy, które ułatwiają ich zakładanie i ściąganie, a także
pozwalają utrzymać konstrukcję na nodze. 

Najważniejsze części stuptutów AERO to:

ściągacze sznurkowe ze stoperami w górnej i dolnej krawędzi – zapobiegają odpowiednio opadaniu i podciąganiu
do góry;
odporny na wilgoć zamek błyskawiczny – jest umieszczony od zewnętrznej strony ochraniacza, co umożliwia
szybkie założenie i ściągnięcie stuptuta, a także łatwiejsze nałożenie nawet na grube zimowe spodnie;
hak do sznurowadeł – pozwala utrzymać stuptut na miejscu;
regulowany pasek z klamrą do mocowania na bucie (pod piętą) – dla jeszcze lepszego dopasowania i ochrony
przed przedostawaniem się wilgoci oraz zanieczyszczeń od spodu;
gumowy ściągacz w połowie wysokości stuptuta.

Poliestrowy materiał stuptuta ma niewielką grubość (gramatura 130 g/m2), dzięki czemu nie krępuje ruchów. Po złożeniu
stuptuty nie zajmują dużo miejsca w plecaku i nie obciążają bagażu.

Wodoodporne stuptuty AERO w naszym sklepie dostępne są w trzech rozmiarach:

Rozmiar L – obwód 50 cm, długość 42 cm;
Rozmiar M – obwód 48 cm, długość 37 cm;
Rozmiar S – obwód 46 cm, długość 32 cm.

Sprawdź też inne stuptuty w naszej ofercie - w tym również te do zadań specjalnych!

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WYBIERZ KOLOR: CZARNY
WYBIERZ ROZMIAR: S , M , L

Materiał

CHARAKTERYSTYKA
Tkanina charakteryzuje się bardzo dużą wytrzymałością na przetarcia otarcia oraz rozciąganie. Tkanina jest doskonale
zabezpieczona powleczeniem poliuretanowym z lewej strony oraz powłoką odpychającą wodę po stronie prawej tkaniny.

SZCZEGÓŁY
Skład surowcowy: 100% poliester powleczony jednostronnie poliuretanem (PU/WD)

Gramatura: 130 g/m2

Konserwacja
Plamy i zabrudzenia usuwać za pomocą miękkiej gąbki oraz roztworu wody i mydła (temp. 30º C), ewentualnie łagodnych
środków czyszczących.

UWAGA: Nie należy czyścić agresywnymi środkami chemicznymi zawierającymi rozpuszczalniki i wybielacze
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